

Fynbo Development ApS

Næsbyhave 17  
Odense

CVR-nr. 36 91 17 19

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017



---

Kasper Askholm Larsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af andele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 56.868, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 57.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-14.420</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.500</b>	<b>-14.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.648	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.059</u>	<u>-39.188</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.089</b>	<b>-53.608</b>
Skat af årets resultat		<u>779</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>56.868</u></b>	<b><u>-53.608</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.648	-38.760
Overført resultat		<u>-2.780</u>	<u>-14.848</u>
		<b><u>56.868</u></b>	<b><u>-53.608</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.888	61.240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>120.888</u>	<u>61.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>120.888</u>	<u>61.240</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>120.888</u></u>	<u><u>61.240</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		3.795	3.795
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.648	-38.760
Andre reserver		-38.760	0
Overført resultat		-17.628	-14.848
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>57.055</b>	<b>187</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.623	54.843
Anden gæld		3.710	3.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.833</b>	<b>61.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.833</b>	<b>61.053</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>120.888</b>	<b>61.240</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.059	428
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>38.760</u>
	<b><u>1.059</u></b>	<b><u>39.188</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	3.795	59.648	-38.760	-14.848	59.835
Årets resultat	0	0	0	0	-2.780	-2.780
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>3.795</b>	<b>59.648</b>	<b>-38.760</b>	<b>-17.628</b>	<b>57.055</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.